

Årsredovisning

för

Lurö Kraft AB

556823-1749

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Gustav Gerhard Hasselgren, Styrelseledamot

2024-10-23

Styrelsen för Lurö Kraft AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och driva vindkraftverk, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget äger 3/8-delar av ett vindkraftverk av märket Vestas V90, som ingår i en vindpark om 6 verk och som administreras av Dalboslättens Vind AB.

Företaget har sitt säte i Lidköpings kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	717	1 331	632	449
Resultat efter finansiella poster	-53	553	-67	-259
Soliditet (%)	11	10	1	2

Omsättningen har under året minskat i och med prisnedgång på el.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 000	-632 274	553 060	-19 214
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		553 060	-553 060	0
Erhållna aktieägartillskott	612 000			612 000
Årets resultat			-53 197	-53 197
Belopp vid årets utgång	672 000	-79 214	-53 197	539 589

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 612 000kr (612 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	532 786
årets förlust	-53 197
	479 589
disponeras så att i ny räkning överföres	479 589
	479 589

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

717 240

1 330 798

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

717 240

1 330 798

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-22 778

-26 810

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-607 017

-607 017

Summa rörelsekostnader

-629 795

-633 827

Rörelseresultat

87 445

696 971

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

29

26

Räntekostnader och liknande resultatposter

-140 671

-143 937

Summa finansiella poster

-140 642

-143 911

Resultat efter finansiella poster

-53 197

553 060

Resultat före skatt

-53 197

553 060

Årets resultat

-53 197

553 060

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	1, 2	4 286 260	4 893 277
Summa materiella anläggningstillgångar		4 286 260	4 893 277
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	7 500	7 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 500	7 500
Summa anläggningstillgångar		4 293 760	4 900 777
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		276	393
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 000	60 000
Summa kortfristiga fordringar		36 276	60 393
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		668 717	821 282
Summa kassa och bank		668 717	821 282
Summa omsättningstillgångar		704 993	881 675
SUMMA TILLGÅNGAR		4 998 753	5 782 452

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		532 786	-20 274
Årets resultat		-53 197	553 060
Summa fritt eget kapital		479 589	532 786
Summa eget kapital		539 589	592 786
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		992 551	1 599 219
Övriga skulder		2 655 000	2 721 649
Summa långfristiga skulder		3 647 551	4 320 868
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		606 668	606 668
Skatteskulder		215	215
Övriga skulder		161 359	190 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 371	71 858
Summa kortfristiga skulder		811 613	868 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 998 753	5 782 452

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Vindkraftverk 20 år

Not 1 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 140 344	12 140 344
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 140 344	12 140 344
Ingående avskrivningar	-7 247 067	-6 640 050
Årets avskrivningar	-607 017	-607 017
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 854 084	-7 247 067
Utgående redovisat värde	4 286 260	4 893 277

Not 2 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 286 260	4 893 277
Andra ställda säkerheter	7 500	7 500
Utgående redovisat värde	4 293 760	4 900 777

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 500	7 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 500	7 500
Utgående redovisat värde	7 500	7 500

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1.599.219 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-04-30	2023-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	992 551	1 599 219
	992 551	1 599 219
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	606 668	606 668
	606 668	606 668

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Christina Carlsson, Ludvig & Co

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidköping

Anders Hasselgren
Anders Hasselgren
Ordförande
2024-10-23

David Andreae
David Andreae
2024-10-23

Arne Andreae
Arne Andreae
2024-10-23